
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL DISTRETTO 
            N° 1828  DEL 03/08/2015

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Astensione per  maternità  Dott.ssa 150323 specialista  nella  branca di
Neuropsichiatria  infantile   a  tempo  determinato  e  nomina  sostituta
Dott.ssa Concas Manuela con decorrenza 08/08/2015

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

VISTA la deliberazione del Commissario n° 1114 del 17/12/2010 con la quale si conferisce
l'incarico  quinquennale  di  Direttore  della  Struttura  complessa  “Distretto  Ales-Terralba”  al
Dirigente Medico Dottor Peppinetto Figus;

VISTA la   Determina  del  Direttore  del  Distretto  n°  2630  del  14/10/2014  relativa  al
conferimento incarico  a tempo determinato ai sensi  dell'art. 23 comma 10  alla Dott.ssa
Codice identificativo 1500323 specialista in neuropsichiatria infantile   per 18 ore settimanali
presso il Poliambulatorio di Ales;

VISTA  la   nota  della  Dott.ssa Cod.  identificativo  150323 con allegata  la  certificazione
sanitaria in cui comunica di astenersi dal servizio per il periodo di maternità obbligatoria che
decorre dal 16/05/2015 per cinque mesi

CONSIDERATO che  ai sensi dell'art. 37 c.6 dell'ACN  per l'incaricato a tempo determinato
l'Azienda conserva l'incarico per un massimo di mesi 6 mesi senza diritto ad alcun compenso;

VISTA  la  nota  de  Direttore  del  Distretto   prot.  8179  del  27/07/2015,allegata  agli  atti
d'ufficio, in cui chiede per giustificati motivi la nomina di un sostituto per il periodo di assenza
per maternità obbligatoria della Dott.ssa Codice 150323;

VISTA  la graduatoria definitiva  degli specialisti ambulatoriali interni  pubblicata nel BURAS
n.13 del 19/03/2015  (branca Neuropsichiatria infantile);

CONSIDERATO  che  è stata inviata la richiesta di disponibiltà  per ricoprire l'incarico di
sostituzione ai seguenti  medici:

1)Dott.ssa  Francesca M.Manconi 1° in graduatoria (che non accetta l'incarico de quo) 

2)Dott.ssa Manuela Concas 2° in graduatoria  che ha accettato il suddetto  incarico   in data
30/07/2015  PG/2015/47311; 

DATO ATTO che  gli originali dei documenti citati si trovano agli atti del procedimento e pur
non  materialmente  allegati  alla  presente  determinazione,  sono  da  intendersi  come
formalmente allegati alla medesima;

Per le motivazioni esposte in premessa:

DETERMINA 

Determinazione del Direttore del Distretto
n.          del                



1. DI conferire alla  Dott.ssa Concas Manuela l'incarico  di  sostituzione della  Dott.ssa
Codice  150323  a  decorrere  dal  08/08/2015 fino  al  rientro  del  medico  Titolare  e
comunque per un periodo non superiore a mesi 6(sei);

DI TRASMETTERE il  presente atto alla  Direzione Generale, al  Servizio  AA.GG., al
Collegio Sindacale e al Comitato Zonale per la medicina  specialistica Ambulatoriale di
Oristano per quanto di rispettiva competenza;

          Ales

Il Direttore del Distretto
  Dottor  Peppinetto Figus

Il Dirigente Amministrativo Dr. Giuseppe Melis
Istruente Giuliana Cotza

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda

dal 04/08/2015 al 18/08/2015.

                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                  Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n.          del                


	Il Direttore del Distretto

